Ответчик:

Администрация Тутаевского

муниципального района

152300, г. Тутаев,

ул. Романовская, д. 35

Заинтересованное лицо:

ООО «Перспектива»

152303, г. Тутаев,

ул. Р. Люксембург, д. 55, офис 2

Заявитель:

Депутату Муниципального совета

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

Ю.А. Рудинской

152321, г. Тутаев,

ул. Советская, 29, кв. 167

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 06-03/02-15

19 мая 2015 года г. Ярославль

Комиссия Ярославского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – руководитель Ярославского УФАС России А.В. Ширков;
члены Комиссии: главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти С.В.
Гаврилов, специалист-эксперт отдела контроля органов власти А.Г. Карамшук,
рассмотрев дело № 06-03/02-15, возбужденное в отношении Администрации
Тутаевского муниципального района Ярославской области по признакам
нарушения части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

установила:

необходимость получения дополнительных документов и доказательств по делу.

На основании изложенного, в соответствии с частью 1 статьи 47 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия,

определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 06-03/02-15.

2. Назначить рассмотрение дела № 06-03/02-15 на 16 июня 2015 года в 10 час. 00
мин.

3. Явка ответчика по делу или его представителей (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель Комиссии А.В. Ширков

Члены Комиссии С.В. Гаврилов

А.Г. Карамшук